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Дистанция 45 Женщины, 400m Комплекс 11 - 17 лет
07.05.2021 - 14:26 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

Девушки  (11-12 лет)

1. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,68 5:44.74 I 461
50m: 35.55 35.55 150m: 2:04.23 46.71 250m: 3:39.15 52.24 350m: 5:08.65 38.70

100m: 1:17.52 41.97 200m: 2:46.91 42.68 300m: 4:29.95 50.80 400m: 5:44.74 36.09

2. СЕРОВА, Мария 2009 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,82 5:50.24 II 439
50m: 37.59 37.59 150m: 2:07.97 44.94 250m: 3:42.96 51.01 350m: 5:12.39 38.33

100m: 1:23.03 45.44 200m: 2:51.95 43.98 300m: 4:34.06 51.10 400m: 5:50.24 37.85

3. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 II СШОР ,г. Альметьевск +0,59 5:55.58 II 420
50m: 35.90 35.90 150m: 2:06.58 47.17 250m: 3:45.42 52.88 350m: 5:18.23 39.68

100m: 1:19.41 43.51 200m: 2:52.54 45.96 300m: 4:38.55 53.13 400m: 5:55.58 37.35

4. ГРОШЕВА, Дарья 2009 II СШ, г. Тетюши +0,69 5:58.10 II 411
50m: 36.89 36.89 150m: 2:06.62 46.02 250m: 3:42.82 51.52 350m: 5:17.19 41.63

100m: 1:20.60 43.71 200m: 2:51.30 44.68 300m: 4:35.56 52.74 400m: 5:58.10 40.91

5. ФАЛЕЕВА, Дарина 2009 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,73 6:00.02 II 404
50m: 36.27 36.27 150m: 2:08.48 45.56 250m: 3:47.51 54.69 350m: 5:20.82 39.48

100m: 1:22.92 46.65 200m: 2:52.82 44.34 300m: 4:41.34 53.83 400m: 6:00.02 39.20

6. ХУСАИНОВА, Малика 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,98 6:00.47 II 403
50m: 40.19 40.19 150m: 2:19.15 50.59 250m: 3:53.69 47.70 350m: 5:21.78 39.61

100m: 1:28.56 48.37 200m: 3:05.99 46.84 300m: 4:42.17 48.48 400m: 6:00.47 38.69

7. ШИГАПОВА, Элина 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,75 6:07.19 II 381
50m: 36.31 36.31 150m: 2:12.84 50.01 250m: 3:50.60 50.03 350m: 5:25.63 42.44

100m: 1:22.83 46.52 200m: 3:00.57 47.73 300m: 4:43.19 52.59 400m: 6:07.19 41.56

8. ПАНИНА, Мирослава 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,90 6:07.64 II 380
50m: 38.57 38.57 150m: 2:13.73 48.15 250m: 3:53.30 53.45 350m: 5:28.45 40.13

100m: 1:25.58 47.01 200m: 2:59.85 46.12 300m: 4:48.32 55.02 400m: 6:07.64 39.19

9. МУХАМЕТШИНА, Эльза 2010 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,89 6:15.87 II 355
50m: 39.31 39.31 150m: 2:13.15 48.55 250m: 3:56.52 56.09 350m: 5:35.11 42.74

100m: 1:24.60 45.29 200m: 3:00.43 47.28 300m: 4:52.37 55.85 400m: 6:15.87 40.76

10. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,76 6:19.18 II 346
50m: 44.19 44.19 150m: 2:26.81 48.40 250m: 4:06.65 53.00 350m: 5:39.97 40.10

100m: 1:38.41 54.22 200m: 3:13.65 46.84 300m: 4:59.87 53.22 400m: 6:19.18 39.21

11. МАННАНОВА, Аурелия 2010 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,73 6:22.29 II 338
50m: 40.69 40.69 150m: 2:17.94 51.20 250m: 4:01.97 54.69 350m: 5:38.43 43.85

100m: 1:26.74 46.05 200m: 3:07.28 49.34 300m: 4:54.58 52.61 400m: 6:22.29 43.86

12. ТОКАРЕВА, Анастасия 2009 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,88 6:28.52 II 322
50m: 43.97 43.97 150m: 2:29.36 50.71 250m: 4:11.13 52.02 350m: 5:46.62 41.78

100m: 1:38.65 54.68 200m: 3:19.11 49.75 300m: 5:04.84 53.71 400m: 6:28.52 41.90

13. ГОРДЕЕВА, Александра 2009 II СШОР "Дельта", г. Казань +1,08 6:33.05 III 311
50m: 43.18 43.18 150m: 2:26.55 50.46 250m: 4:08.09 53.10 350m: 5:47.71 47.53

100m: 1:36.09 52.91 200m: 3:14.99 48.44 300m: 5:00.18 52.09 400m: 6:33.05 45.34

14. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 III СШОР "Дельта", г. Казань +0,88 6:42.95 III 288
50m: 41.66 41.66 150m: 2:26.94 50.34 250m: 4:12.37 57.35 350m: 5:56.96 45.23

100m: 1:36.60 54.94 200m: 3:15.02 48.08 300m: 5:11.73 59.36 400m: 6:42.95 45.99

DNS КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 II СШОР ,г. Альметьевск
DNS КУЗНЕЦОВА, Дарья 2009 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань
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Дистанция 45, Женщины, 400m Комплекс

Девушки  (13-14 лет)

1. МЕТЕЛИНА, Софья 2007 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,76 5:30.71 I 522
50m: 33.22 33.22 150m: 1:57.11 44.58 250m: 3:27.56 47.62 350m: 4:54.18 37.82

100m: 1:12.53 39.31 200m: 2:39.94 42.83 300m: 4:16.36 48.80 400m: 5:30.71 36.53

2. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 2008 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,72 5:32.18 I 515
50m: 33.59 33.59 150m: 1:55.78 42.14 250m: 3:26.98 49.61 350m: 4:55.43 37.71

100m: 1:13.64 40.05 200m: 2:37.37 41.59 300m: 4:17.72 50.74 400m: 5:32.18 36.75

3. БОРИСОВА, Арина 2008 I СШОР" Касатка"- г. Казань +0,83 5:33.68 I 508
50m: 34.52 34.52 150m: 1:58.98 44.34 250m: 3:29.28 47.85 350m: 4:56.90 38.62

100m: 1:14.64 40.12 200m: 2:41.43 42.45 300m: 4:18.28 49.00 400m: 5:33.68 36.78

4. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 I РСШОР " Акватика"-5, г. Казань +0,87 5:33.86 I 507
50m: 34.23 34.23 150m: 1:59.45 44.71 250m: 3:31.03 47.98 350m: 4:58.18 39.20

100m: 1:14.74 40.51 200m: 2:43.05 43.60 300m: 4:18.98 47.95 400m: 5:33.86 35.68

5. СЕРГЕЕВА, Млада 2008 I РСШОР "Акватика"- г.Казань +0,75 5:37.54 I 491
50m: 34.37 34.37 150m: 2:02.44 46.59 250m: 3:34.54 47.43 350m: 5:00.24 38.15

100m: 1:15.85 41.48 200m: 2:47.11 44.67 300m: 4:22.09 47.55 400m: 5:37.54 37.30

6. КИСЕЛЕВА, Агния 2008 I СШОР ,г. Альметьевск +0,74 5:40.09 I 480
50m: 35.61 35.61 150m: 2:01.12 44.19 250m: 3:33.64 50.25 350m: 5:03.16 38.33

100m: 1:16.93 41.32 200m: 2:43.39 42.27 300m: 4:24.83 51.19 400m: 5:40.09 36.93

7. ХУСАИНОВА, Камилла 2008 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,72 5:45.61 I 457
50m: 34.79 34.79 150m: 2:02.55 45.74 250m: 3:38.48 51.59 350m: 5:08.21 38.36

100m: 1:16.81 42.02 200m: 2:46.89 44.34 300m: 4:29.85 51.37 400m: 5:45.61 37.40

8. ГИНИЯТОВА, Камиля 2008 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,75 5:45.80 I 457
50m: 36.33 36.33 150m: 2:04.27 43.01 250m: 3:37.15 48.66 350m: 5:05.84 37.52

100m: 1:21.26 44.93 200m: 2:48.49 44.22 300m: 4:28.32 51.17 400m: 5:45.80 39.96

9. МИНУЛЛИНА, Азалия 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +1,01 5:51.65 II 434
50m: 35.77 35.77 150m: 2:03.53 45.88 250m: 3:38.07 49.70 350m: 5:10.73 40.83

100m: 1:17.65 41.88 200m: 2:48.37 44.84 300m: 4:29.90 51.83 400m: 5:51.65 40.92

10. ОРЕХОВА, Карина 2008 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,71 5:51.82 II 433
50m: 38.78 38.78 150m: 2:09.06 44.97 250m: 3:41.62 48.68 350m: 5:12.53 40.84

100m: 1:24.09 45.31 200m: 2:52.94 43.88 300m: 4:31.69 50.07 400m: 5:51.82 39.29

11. МАМЕДОВА, Мариам 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,68 5:57.12 II 414
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.98 46.90 250m: 3:44.81 51.27 350m: 5:17.69 40.92

100m: 1:20.08 42.52 200m: 2:53.54 46.56 300m: 4:36.77 51.96 400m: 5:57.12 39.43

12. БЕЛЯЕВА, Софья 2008 I РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,85 5:57.73 II 412
50m: 36.27 36.27 150m: 2:05.80 47.96 250m: 3:44.84 52.99 350m: 5:19.24 39.30

100m: 1:17.84 41.57 200m: 2:51.85 46.05 300m: 4:39.94 55.10 400m: 5:57.73 38.49

13. САФИНА, Аделина 2007 II СШ "Ак Буре", г. Казань +0,77 6:00.33 II 403
50m: 38.52 38.52 150m: 2:13.58 48.41 250m: 3:50.10 50.98 350m: 5:21.84 40.09

100m: 1:25.17 46.65 200m: 2:59.12 45.54 300m: 4:41.75 51.65 400m: 6:00.33 38.49

14. ХРАМОВА, Элина 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,78 6:13.02 II 364
50m: 38.50 38.50 150m: 2:13.49 48.66 250m: 4:00.22 57.06 350m: 5:34.98 38.21

100m: 1:24.83 46.33 200m: 3:03.16 49.67 300m: 4:56.77 56.55 400m: 6:13.02 38.04

Девушки  (15-17 лет)

1. СИРАЕВА, Альбина 2006 кмс СШОР "Дельфин"- г.Наб.Челны +0,79 5:25.92 I 545
50m: 34.19 34.19 150m: 1:56.03 42.38 250m: 3:24.71 47.86 350m: 4:50.63 37.34

100m: 1:13.65 39.46 200m: 2:36.85 40.82 300m: 4:13.29 48.58 400m: 5:25.92 35.29

2. ВАСЮНИНА, Анна 2006 кмс СШ "Ак Буре", г. Казань +0,78 5:35.34 I 501
50m: 33.32 33.32 150m: 1:57.37 44.50 250m: 3:28.49 48.62 350m: 4:57.79 39.79

100m: 1:12.87 39.55 200m: 2:39.87 42.50 300m: 4:18.00 49.51 400m: 5:35.34 37.55

3. ШАРИПОВА, Арина 2006 I РСШОР" Акватика"-3, г. Казань +0,75 5:38.44 I 487
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.93 43.65 250m: 3:32.70 49.59 350m: 5:01.09 38.87

100m: 1:17.28 41.65 200m: 2:43.11 42.18 300m: 4:22.22 49.52 400m: 5:38.44 37.35
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Дистанция 45, Женщины, 400m Комплекс, Девушки  (15-17 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

4. ХУЗАХМЕТОВА, Марьям 2006 I СШ "Ак Буре", г. Казань +0,75 5:54.70 II 423
50m: 34.76 34.76 150m: 2:05.92 46.89 250m: 3:40.04 48.18 350m: 5:12.39 42.87

100m: 1:19.03 44.27 200m: 2:51.86 45.94 300m: 4:29.52 49.48 400m: 5:54.70 42.31

5. БАГАУТДИНОВА, Алиса 2005 II СШ №5 ", г.Зеленодольск +0,91 6:05.06 II 388
50m: 36.43 36.43 150m: 2:12.35 48.88 250m: 3:49.57 49.25 350m: 5:23.03 44.08

100m: 1:23.47 47.04 200m: 3:00.32 47.97 300m: 4:38.95 49.38 400m: 6:05.06 42.03


